
Nr
Nr. 

Analize
Emertimi I Punimeve Njesia  Sasia  Cmimi  Vlera 

I

1 Punime ne territor

1 an Pastrim terreni me fadrom dhe ngjeshje me rul. m2 18000                      -   

2 3.116/b
Germim me ekskavator dheu vegjetal, (per 

mbushje me dhé per sip.gjelberuar ) .
m3            5,400                      -   

3 3.158/5a Transport dheu vegjetal , me auto deri 5.0 km m3            5,400                      -   

4 an
Mbushje 30 cm dhe nivelim me mjet i 

siperfaqes per gjelberim
m2            5,400                      -   

5 3.88/a
Germim dheu me makineri, pastrim kanalet e  

perrenjve.
m3               270                      -   

Shuma 1                      -   

2 Punime per rrugicat

1 An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri, t= 20 

cm

m3               810                      -   

2 3.205/1
Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2            3,500                      -   

3 an
Shtrese granili t=10cm, perhapur me krahe  e 

ngjeshur me makineri
m2            2,500                      -   

4 3.221/1
Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me 

makineri, pista e vrapit.
m2               200                      -   

5 3.224/1a
Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri 

kave, 3cm, me makineri, pista e vrapit
m2               200                      -   

6 3.619/a Bordura betoni 8x20 cm ml            2,310                      -   

7 an
Struktura monolite betoni C 16/20 per fiksim 

bordura
m3                 25                      -   

8 an F V tuba te brinjezuar 75 mm per ndricim ml            1,320                      -   

Shuma 2 -                  

3
Punime  per ndertim elemente urbane ne 

park.

1 3.17
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne 

toke te bute,kateg.I-II, pa hedhje
m3                 29                      -   

2 3.183/c Shtrese zhavorri nenshtrese shkallet betoni. m2               143                      -   
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3 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20, ndertim 

shkalle dhe rampe
m3              22.6                      -   

4 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 anesore e 

shkalleve
m3              6.08                      -   

5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton              0.88                      -   

6 an Parapet metalik per shkalle ml                 84                      -   

7 3.325
Mur mbajtes e themele me gur mozaik llaç 

çim, M 50
m3                 20                      -   

8 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 per 

bazamentin rrethor ne hyrje
m3                 34                      -   

9 an Mbrojtese strukture metalike tek perrenjte ml               500                      -   

10 an
Konstruksione metalike per ura te vogla 

dekorative ton
                  5                      -   

11 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 per 

bazamentin rrethor ne hyrje
m3              23.0                      -   

12 an Bordura dekorative betoni 20cm gjeresi ml                 78                      -   

13 an Cezem betoni dekorative  me 4 rubineta. cope                   1                      -   

14 2.182
F V konstruksione metalike te thjeshta, zgare 

kullimi cezma
ton                0.1                      -   

15 2.491/b
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~25mm, Pn 16
ml                 44                      -   

16 2.516/1
F.V    Tuba e rakorderi PVC, 70 mm , 

shkarkim cezma
kg                 10                      -   

17 2.491/e
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, 

Pn 16, sistemi kryesor i ujitjes
ml               820                      -   

18 an
Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm,kapak 

b/a.
cope                   2                      -   

19 an
Pusete  kontrolli dhe shkarkimi 50 x 50, h = 

100 cm,kapak b/a.
cope                 10                      -   

20 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope                 10                      -   

21 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm cope                   2                      -   

Shuma 3 -                  

4 Punime gjelberimi

1 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope               110                      -   

2 An169 F.V mbjellje peme dekorative 16-18cm cope               250                      -   

3 An167 F.V. bredha me d > 10 cm cope               100                      -   

4 An165 F.V. Fidane shkurre dekorative cope               130                      -   

5 an Mbjellje bari m2          15,900                      -   

Shuma 4                      -   

SHUMA I (1 DERI 4)                      -   

II

1 3.158/e
Germim e transport dheu kat I-re me skreper, 

L=500m dhe V=6~6.5m3, mbulim mbeturina
m3 1,530                                -   

REHABILITIM ISH VENDDEPOZITIMI MBETJEVE URBANE



2 3.158/e

Germim e transport mbetje urbane  te 

shperndara jashte zones qe do te sistemohet e 

rrethohet , me skreper, L=500m dhe 

V=6~6.5m3, 

m3 600                                   -   

3 3.837
Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete 

teli, h = 1.5 m.
m2               600                      -   

4 3.25/a

Germim me krahe ne seksion te detyruar me 

gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e bute., themel 

gabiona

m3                 27                      -   

5 3.331
Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  

1x1x1 m
m3               250                      -   

6 an Mbjellje peme fidane cope            1,000                      -   

SHUMA II -                  

SHUMA (I+II) -                  

TVSH 20 % -                  

TOTALI -                  


